

Asiler Midilli, sisam ve sakız Adalarını işgal ettiler

Yunanistan'daki isyan

Midilli, Sakız Ve sisam Adaları âsiler Tarafından işgal Edildi.

Yunan vapurları köstence'de kalıyor. Âsi Gemilerin iskenderiye'ye iltica Edeceği söyleniyor.

1 - Âsi Averof kravezörü Midilli'ye asker çıkarmış ve Midilli âsiler tarafından işgal edilmiştir. Âsiler bundan sonra Sisam ve Sakız Adalarını da zaptetmişlerdir.

2 - Kavala halkı âsilere karşı isyan etmiş beş saat aralarında harp olmuştur.

3 - Mütakaıt zabıt ve generallar Çaldaris'e müracaat ederek hükûmete hizmete âmado olduklarını bildirmişlerdir.

SELÂNİK, 8 (A.A.) - Havas Ajansı bildiriyor :

General Kondilis'ten gelen bir telgrafa göre, Trakya'da Âsilerle karşı mücadele etmekte olan General Yalistras'ın Aleksandro polis civarında mukavemet etmekte olduğu bildi-

rilmektedir.

Bekçisi yeni Venizeloscu olan bir mezarlıkta hakikî bir mühimmat deposu keşfedilmiştir. Uluslararası seyriseferi kolaylaştırmak için limanın medhalindeki torpil hattından dar bir geçid açılmıştır.

ATİNA, 8 (A.A.)Havas Ajansı bildiriyor :

Atina Ajansı, General Kondilis'in hizmetine mükâfatan Nazırlar Meclisi tarafından ferikliğe terfi Edilmiştir. Bundan başka havalanın Trakya'da harekâtı işkâlde devam Etmekte olduğunu bildirmektedir. Hazırlıklar devam etmektedir.

ROMA, 8 (A.A.)Havas Ajansı bildiriyor :

Preste kravezörü Damosta

ve Rilatetta keşif gemilerine Oniki Adaya gitmeleri tebliğ Edilmiştir.

BÜKREŞ, 8 (A.A.)Havas Ajansı bildiriyor :

Bir çok Yunan vapurları Âsilerin Eline düşmekten korkarak Karadeniz Limanlarına ve bilhassa Köstence'ye iltica etmişlerdir. Parlâmento örfi idarenin 6 ay müddetle temdidine dair olan kanunu yakında müzakere edecektir.

İSKENDERİYE, 8 (A.A.)

Venizelos'un âsi kravezörlerden birine binerek İskenderiye'ye doğru yola çıkmış olduğu şayiası burada bu gün heyecan uyandırmıştır. Mısır hükûmeti Yunan âsi gemileri İskenderiye'ye iltica ettikleri takdirde mürettebatının silâhlardan tecrit edilmesini ve silâhlarının kama ve mekanizmalarının alınmasını emretmiştir.

MİLANO, 8 (A.A.) General Plâstiras saat 8,35 de Brendi zi'den buraya gelmiştir.

ATİNA, 8(A.A.)Atina ajansı bildiriyor :

20 santimetre kalınlığında ki bir kar tabakası şarkî Makedonya'da âsilerle karşı yapılacak Askerî harekâta mâni olmaktadır. Âsilerin Ellerinden kurtulup kaçanlar âsilerin kumandanı olan General Kamenos'un şarkî Makedonya'nın ihtiyat Ef'adını seferber Etmeye teşebbüs Ettiğini ve fakat kullanmış olduğu tedhiş usullerine Rağmen bunda muvaffak olmadığını söylüyor .

Bayram Geliyor!

Bir şair :

Akil ağlar boş geçen eyyamı için Deli bayram geliyor, der sevinir

Demiş.. Ben henüz ne olduğuma bir karar veremediğim için ne ağlıyor ve ne de seviyorum. İnsan bu bazı güler, bazı ağlar.. Bazan da gülecek yere ağlar, ağlanacak yere gü-

leriz.. O başka.

Bana; ta çocukluğumdanberi bayramlar derin bir düşünce verir. O gelmeden dalgınlık beni sarar. Dalar. Dalar ve düşünürüm. Niyemi diyeceksiniz. Bunu henüz bende anlıyamadım. Onun için sakın sebebini sormayınız.

**

Bayram geliyor. Kurbanlar kesilecek, gûya her gün kesildiği, eksildiği, yetmiyormuş gibi. Bu gün içinde kan dökülecek. Sevabı varmış.. Evet; beşeriyet kan dökmeden bıkıyor, osanmıyorki..

Evvelce uluslarda fakirlere bakacak teşkilât yoktu.. Kurbanlar kesilir, eti muhtaç olanlara dağıtılırdı. O zaman için bu çok doğru bir işti. Fakat bu gün öylemi ?

Kesilen bir kurbanın yarım kilo etini bir fakire vermek; o fakiri ne omdurur ne güldürür. Belki bir gün için açlığını giderir..

Fakat bunlar toplanır, bedelleri bir yere verilir ve iyi kullanılırsa neler yapılmaz..

Kestiğimiz kurbanların derisini Tayyare Cemiyetine veriyoruz. Burada toplanan deri bedelleri Tayyare, Hilâhahmer ve Çocuk Esirgeme Dernekleri arasında taksim ediliyor.

Bu üç Cemiyetin ülkeye yaptığı hizmet ve himmetlerin büyüklüğü önünde hepimiz baş eğiyoruz .

Her gün bize ölüm, elem korkusu veren savaşlarda bir tayyare neler yapmaz. Tabiatın âfetleri karşısında bir çadır; bir kilo pamuk ve bir şefkatli Elin yaptığı pansuman ne işler görmez .

Sokağa atılan, açlıktan, sefaletten Rengi uçmuş bir yavruya bir kaç damla temiz süt ve bir sıcak kucak ne varlıklar yaratmaz . .

Bir dakika iki Elini alına ko ve düşün.. Bir günlük açlığı giderecek yarım kilo etimi, yoksa keseceğin kurban bedelinimi verirsen iyi bir iş yapmış olursun.. Elbette ikincisini yaparsan hem Allahını, hem Ulusunu, hem vicdanını sana çekmiş olursun. Onun için Ey kardeş . .

Hiç düşünme keseceğin kurbanı veya parasını Tayyare Cemiyetine ver .

F. A.

Trakya'da Muhacirler için Yüz Bin köy Evi yapılacak

ANKARA - Öğrenildiğine göre İskân tahsisatının bir milyon lira artırılması kararlaştırılmıştır. Bu para, önümüzdeki malî sene içerisinde Trakya'da yerleştirilecek muhacirlere harcanacaktır. Bunun için umumî müfettişlik tarafından bir program hazırlanarak hükûmete verilmiştir. Buna göre kabul edilecek bir milyon fazla tahsisatla Trakya'da yüz bin köy Evi alınacaktır. Umum Müfettişliğin araştırmaları neticesinde azamî tasarrufa riayet etmek suretiyle yaptırılacak bu evlerden her biri hükûmete 60 liraya alınacaktır. Fazla tahsisattan arta kalacak para ile yerleştirilecek muhacirlere birer ton buğday ve birer çift hayvan dağıtılacaktır.

Alınacak bu gibi tedbirler ve yardımlarla gelecek sene Trakya'da yeniden iskânları temin edilecek muhacirlerin yekünü yüz bini geçecektir .

Halkevimizin

Komite Seçim Günleri

C. H. F. Halkevi Başkanlığından :

20.3.935	Çarşamba	Dil, Edebiyat, Tarih- Güzel sanatlar	S.17,30
21 » »	Perşembe	Temsil, Spor	S.17,30
23 » »	Cumartesi	İçt. yardım-halk dersaneleri vekurslar	S.17,30
24 » »	Pazar	Kütüpane ve neşriyat-Köycüler	S.17,30
25 » »	Pazartesi	Müze ve Sergiler	S.17,30

Yukarda gösterilen gün ve saatlarda Evimiz şubelerinin yıllık kongreleri yapılacak ve bu toplantıda her şube komitelerine yeni üye seçilecektir. Evimize yazılı olmayan Yurtdaşlarımızın o

güne kadar istedikleri şubelere üye olmak üzere adlarını yazdırmalarını ve eski üyelerimizle birlikte kongrelerimizde bulunmalarını dileriz.

Mersin
Halkevi Başkanı

Liman i. Şirketi

Senelik içtimamı Bitirdi

Bu Sene Faaliyet geçen sene den Çok fazladır

Heyeti İdare Raporu ve Plâncosun Tasvip ve Kabul Edildi.

Liman İşleri İnhisarı Türk Anonim Şirketi, senelik alelade heyeti umumiyesi toplantısına Evvelki gün Liman Şirketi binasında başlayarak iki gün müzakereden sonra neticelendirilmiştir.

Bu toplantıda toplantı Ruznamesinde yazılı olan maddeleri müzakere etmiş ve Şirketin 934 senesi plâncosunu tetkik ederek tasvip ve kabul ile heyeti idareyi ibra eylemiştir.

Müddetleri biten Heyeti İdare âzasından Necib Ergun ve Zeki'nin yerlerine tekrar seçilmiş ve yine Necib Ergun ve Zeki İdare Heyetine âza seçilmişlerdir .

Yine müddetleri biten mü-rakip Fuad Osman ve Hakkı Cemal tekrar intihap olunmuşlardır .

Şirket sermayesinin artırılması hakkındaki meclisi idare teklifi üzerinde görüşen umu-

mî heyet bu hususta icap eden kanunî merasim yapıldıktan sonra heyeti umumiyenin fevkalâde toplantıya daveti suretiyle bir karar verilmesini onaylamıştır.

İdare meclisinin Raporundan anlaşıldığına göre 934 yılı içinde Şirket 265 bin tonluk iş görmüştür.

Buna nazaran Şirket 933 yılına nazaran 934 yılında 119 bin tonluk fazla iş yapmıştır .

934 Yılında Türk limanlarından Limanımıza gelen mallar 106 bin 99 ton, Ecnebi limanlarından gelen mallar 32 bin 616 ton yine Türk limanlarından giren mallar 77bin 958, Ecnebi limanlarından giren mallar da 18 bin 883 tonu bulmuştur .

Yeni yıl içinde Liman faaliyetinin daha büyük bir inkişaf göstereceği umulmaktadır.

Bracatinga (Brakatiga)

Yazan : Pos Orman sabık Komseri
Celâl Barıt

Ziraat vekâletinden gelen bir tamimde Brezilyada yetişen ve Bracatinga denilen bir ağacın Türkiyemizde de yetiştirilmesi ve üretilmesi tavsiye ediliyor. Verilen tafsilâta bu ağaç kalıptüs ağacının yetiştiği her iklimde kolaylıkla yetişebilir.

Asıl şaşılacak ve tamah edilecek eiheti 2 yaşında 8-9 metre boy peyda etmesidir. Yani bir gün de aşağı yukarı 12 m/m boy atıyor demektir!

Bu garip ağacın tohumunu elde etmek isteyenler şu adrese müracaat edebilirler : J. Borges

Posta kutusu No. 8011
San Paulo
(Brezilya)

Tohumunun kilosu 10 dolardır. Yetiştirilmesi de kolaydır. Doğrudan doğruya yetiştirileceği arazi üzerine birer metre fısıla ile bir kazıkla delikler açılır, her deliğe üçer tohum bırakılır. Tohumların üçü de fişkirırsa ikisi koparılıp biri bırakılır. Vekâletin tamiminde fazla izâat yoktur. Ormancı kitaplarında bu ağacın adına tesadüf edilmemekle beraber (İnga) namındaki ağaç, gerek isminin ve gerek menşenin gösterdiği münasebet dolayısıyla, aynı ağaç olsa gerektir. Binaenaleyh bulduğum şu malûmatı kaydediyorum :

İnga ağacı bakliye familiesinin Mimosées fer'in den bir ağaçtır. 4 cinsi vardır :

1) İnga edulis. — Brezilyada San Paulo eyaletinin şimalinde ve Arjantinde Misiones vilâyetinde yetişen bir ağaçtır. 15 metre boy ve 60 santimetre kutur peyda eder. Kabuğu mücella ve koyu yeşildir. Kerestesi kırmızımsıtrak olup vezni mahsususu 790 kg. dir.

Su içinde uzun müddet dayanır, bunun için toprağa çakılacak temel kazıkları, maden sütunları yapılır. Ambalaj sandıklarına da elverişlidir. Oduna güzel yanar

2) İnga affinis. — Arjantinde Santafe taraflarında bu ağaca [inga del paran] ve Formosa taraflarında [inga del Agua] derler. Oldukça düzgün bir ağaç olup 12 m. boy ve 50 s. m. kutur peyda eder. Kabuğu oldukça ince ve gri renktedir. Kerestesi beyaz, kesif, kuruyunca kolay yararılır, kaba doğramacılıkta kullanılır meyvesi yenir.

3) İnga marginata. — Arjantinde Misiones taraflarında [inga del Cerro] ismini alır. 10 m. boy ve 50 sm. kutur peyda eder. Kabuğu yeşilmsıtrak ve pürüzsüz ise de yer yer sigil gibi ufak kabarcıkları olur. Kerestesinin rengi gri ile pembe arasındadır. Az çok elastiki ve yumşaktır. kuru su kolay yararılır. Ömrü uzun cadır. Mobilya imalâtında ve ince doğramacılıkta kullanılır.

4) İnga uruguayensis. — Arjantinde İnga colorada ismini alır. Boyu 8 m. ve kutru 40 sm. olur. Kabuğu gri renkte, mücella, kalınca, taneni çoktur. Kırmızımsıtrak yeşil olan kerestesi çok yumşak ve hafiftir. Kabuğu debagatta kullanılır. Ağacı kaba işlerde ve mahru katta kullanılır.

Bu verimli ağaç ovalarda, hususiyle bataklık arazide güzel yetişebileceği için büyük küçük çiftçilerimize çok iyi ve masrafsız, sağlam bir varidat olur.

Ancak arazi sahiplerine bir yol açmak ve tohumunun kolayca tedarik

bulgar müracatı

Cenevrede iyi karşılanmadı .

Cenevre , A.A — Havas ajansı bildiriyor :

Bay Avenol B. Antonof'tan öğleden sonra kendisiyle temas etmesini rica etmiştir. Bu mülakat esnasında Avenol'un Uluslar Derneği nezdindeki bulgar murahhasına teşebbüsünün biraz garib olduğunu ve bunu Türkiye murahhasına tebliğ mecburiyetinde bulunduğunu bildirdiği söylenmektedir.

Bulgar notası ve buna verilecek Türk cevabı bilahare Uluslar Derneği konseyi üyelerine dağıtılacaktır. Uluslararası mahfilleri bulgar murahhasının müdahalesinin tesiri derecesini evvelden ölçmemiş olduğu mütaleasındadırlar. Öğleden sonra Yunan murahhası Rafael Avenolü ziyaret ederek bu mesele hakkında malûmat istemiştir.

Kurt Cebhe Romörkörü .

4 Mart pazartesi günü denizde olan şiddetli fırtınada karaya oturan liman işleri inhisarı şirketinin Kurt cebhe motörü deniz ve muavini Asafın aldığı tedbir üzerine gayretle çalışan bilgili işçilerin işe verdikleri ehemmiyet üzerine bir günde kurtarılmıştır .

Batık bir geminin kısa bir müddet zarfında kurtuluşu takdire şayandır .

Şirketçe bu işte çalışan ve fedakârlığı görülen işçilerin taltif edileceğini umarız.

ve tevzii hususunda ilk adımı belediyemizden bekleriz .

Bu ağaç az zaman içinde memleketimize çok para getireceğini ve kulliyetli mertek ihracatı yapabileceğimizi kuvvetle tahmin ediyorum.

Türkiyede Fëminizm .

1 Mart 1935 tarihli Manchester Gardyen gazetesine Londradan yazılan bir mektubun Türkiyede fëminizm başlığını taşıyan bir paragrafında deniliyor ki :

«Uluslararası kadınlar birliği kongresi önümüzdeki nisanın on sekizinci günü İstanbulda toplandı. Aynı zaman doğunun ve batının bir çok kadınları ilk defa olarak Türk hemşirelerinin misafiri olacaklardır .

Bu kongrenin başkanı Madam Korbet Aşbi olacaktır ki kendisinin iktidarı ve cazibesi bu mevkie yaraşır. Başkan muavini de Çekoslovakya âyan üyelerinden Madam Plamin kova olacaktır .

Bu kongrede İngiliz murahhasları şunlar olacaktır: Madam Despard , Madam Petik Lovrens, Madam Bompus, Spiller ve Evinburglu Ross, Dr. Oktavya Levin ile Mis Piktör Tubervil, Alison Nilas ve ve Filden.

Bu kongrede muhtelif kırk ülkenin murahhasları toplanacaklar ve muhtelif hükümetlerde kadının hukukî durumu, ekonomik durumu, siyasî haklardan müsavî olarak istifadesi doğu ve batı kadınlığı arasında alâkalar kurulması gibi bir takım mevzular üzerinde konuşacaklardır.

Bu kongrede Uluslar Derneği ve barışın devamı için bir takım dilekler de ileriye sürülecektir.

Burada bir takım kabul resimleri, bir takım ziyafetler verilecektir. Buraya gelecek üyeler arasında Avusturalya ile İtalyandakı gelenler de bulunacaktır.

Boğaziçinde gezintiler yapılacak ve İstanbul valisi kongre azasına ziyafet verecektir.

Türkiye hükümeti, bütün fiyatları yarıya indirmiş ve bu kongreye

italyan ordusu

Büyük askeri talimler yapmağa başladı.

Roma , 9 «A.A» — «Atenal» Ajansı bildiriyor :

Bütün kara kumandanlıkları nezdinde en yüksek ordu zabitanının iştirakiyle talimler başlanmıştır. Gaye, erkân harbiyenin tesbit ettiği farazi vaziyetlere göre memleketin müdafaasına ait meseleleri tetkik etmektedir .

Aynı zamanda ordu ile tayyare arasındaki işbirliği meselesi de tetkik edilecektir. 50 generalın iştirak edeceği bu tezahürat, büyük erkân harbiye reisi ve bütün ordu kuvvetlerinin yüksek makamatının huzuru ile Romada kapana kısılmıştır .

Yeni Alınan Romörkörler .

Limani inhisarı şirketinin İstanbuldan satın aldığı çok kuvvetli iki büyük romörkörü Mersine doğru yola çıktığını öğrendik, Romörkörlerin önümüzdeki hafta içinde limanımıza gelmesi beklenilmektedir .

Hilâliahmer cemiyeti başkanlığından

DAVET

Hilâli ahmer cemiyeti Mersin şubasının 1934 senesi heyeti umumiyeye toplantısı bugün saat 18 Halkevinde yapılacağından azaların toplantıya gelmelerini saygılarımızla dilerim.

geleceklere badeva vize verilmesi bütün konsoloslara bildirmiştir.

Bu kongreye yardımında bulunmak isteyenler Londradaki Playhouse tiyatrosunda verilecek bir Savitri matinasına gelmelidirler.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rımızı işe yaramaz de-
ye atmıyoruz. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larımızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.Mütehassıs Doktor
ASLAN YAKUPİstanbul vemoskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .ADRES : Yoğurt pazarı Hastane e. ddesi
No. 1- 3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Beşinci Keşide

11 Mart 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

FOTO GÜN

Singer Kumpanyası Civarında

FOTO GÜN, Her türlü noksanlarını
ikmal ederek fennin bütün yenilikleriyle işe
başlamıştır .İstenilen şekilde fotoğraflar
alınır . Ağrandisman, yağlı boya ,
renkli resimler yapılır .En müşkül pesend zevad bile memnun
edilir. Düğün, Balo. grup fotoğrafları çekilir.
Eski ve zedelenmiş fotoğraflar yeniden
yapılır . 4-10

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

Mersin Ticaret ve Zahirre Borsası

10-3-935 Pazar günü borsa satışları

Malın cins	Nerenin Mah. ulu Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	Ş.	
Arpa	Anadol	150000	3	25,87,5	M.V. 10 gün Z
"	"	150000	3	26,87,5	" " "
"	Ulukışla	15000	3	25	" 1 hafta Z.
"	Anadol	90000	3	62,50	Depoda Hazır
Buğday	"	20000	3	50	Mağaza "
Arpa	Yerli	15000	3		Mersin "
Nohut	Urfa	15000	4	25	10 gün Z.
Arpa	Ulukışla	15000	3	25	1 Hafta Z.
"	Anadol	150000	3	25,87,5	M.V. 10 gün Z.
"	"	150000	3	26,87,5	" " "



KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimâ Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş :	Berrak	Kolevîyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Her mibtarı) 02 sm 3
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0.40 Gr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
		Klor (Cl) > 0,0074
Teamül :	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
		Nitrit " Yok.
		(ci 33) Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişigin-
deki tütüne Müehit dükkânındadır

13-30

Halis Esans - Losyon
VE

Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
teveccühlere bir karşılık olmak üzere bu defa işviçre ve
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .Gençlik Kolonya ve Losyonlarımızın gördüğü rağbet
ise herkesin malumudur .Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlek, yaka, çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taktitlerinden Sakınınız .Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili
A Hamdi